
UCHWAŁA NR IV/44/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/30/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
lokalizacji przystanku dla autobusowej komunikacji publicznej przy drodze gminnej nr 156016 G w msc. 

Czeczewo przy ul. Wspólnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. w . w Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 260) Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje:

§ 1. Tytuł uchwały Nr III/30/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 26 lutego 2015 r. otrzymuje brzmienie:

„w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku dla autobusowej komunikacji publicznej przy drodze gminnej nr 
156016G w msc. Czeczewo przy ul. Wspólnej”.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 007F825F-0A2E-47A2-9F6D-41ECD47C79A8. Podpisany Strona 1




